
 

 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД  ГАЛИЧ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

12.08.2024 год                                                                                           №  142 

 

Об организации и проведении  

муниципального  этапа  

Всероссийского конкурса сочинений 

в 2024 году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки 

Костромской области от  22.05.2024 № 840 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений в 2024 году» 

  
 

приказываю: 

  1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений – 2024. 

  2. Утвердить: 

1) положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений- 

   2024  (приложение №1); 

2) состав экспертной комиссии по проведению муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений - 2024: 

- Бородина О.В., директор МОУ СОШ №4 им.Ф.Н Красовского; 

     - Чернова В.В., преподаватель ОГБПОУ «Галичский педагогический 

колледж»; 

     - Серогодская Ж.В., специалист в области СМИ и полиграфии; 

  - Круглова Е.В., методист МУ ИМЦ. 

  3.  Руководителям образовательных организаций проконтролировать участие  

     обучающихся в муниципальном этапе  Всероссийского конкурса  сочинений -

2024. 

    4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Соколову Е.Б.,              

и.о. директора МУ ИМЦ. 

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации городского округа-  

город Галич Костромской области                                                     Е.В. Иванова 

 

 

 


